

**Amenajarea terenului de joaca
din s. Radeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 285 741,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	77,600	84,97	6 593,67
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,965	84,97	2 206,23
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,200	84,97	611,78
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,094	84,97	92,99
		Total manopera				9 504,68

Materiale:

1.	1-3	Tomberon (urna de gunoi)	buc	8,000	1 000,00	8 000,00
2.	1-4	Plasa pentru volei	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
3.	1-5	Antene pentru Plasa de volei	buc	2,000	4 000,00	8 000,00
4.	1212121212121	apa	m3	2,400	12,00	28,80
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	285,00	0,20
6.	1421102200227	Pietris	m3	0,001	285,00	0,20
7.	2-1	Banca	buc	8,000	2 000,00	16 000,00
8.	2663102100000	Beton	m3	0,960	1 100,00	1 056,00
9.	3-1	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3 m	buc	1,000	180 000,00	180 000,00
		Total materiale de construcții				215 085,20

Utilaje de construcții:

1.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	2,574	370,00	952,38
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,072	320,00	23,04
3.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,652	320,00	208,51
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,928	350,00	1 374,90
		Total utilaje de construcții				2 558,84

Total	238 117,58
TVA 20,00 %	47 623,52

Total deviz:

285 741,0

9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)